

**Lüks otobüs ile**  
**Hafta sonu**  
**ÇÜNÜBİRLİK**  
**Gruplara ve kişilere özel**  
**EDİRNE TURU**



**Edirne - Karaağaç - Tarihi Meriç Köprüsü - Tren İstasyonu – Balkan Savaşı Müzesi – Adalet Kasrı – Cihannuma Kasrı -Balkan Şehitlik Çarşısı**

**PROGRAM:**

**1 GÜN:**

**İSTANBUL- EDİRNE**

Belirtilen noktalardan sabah hareket 2,5 saatlik yolculuktan sonra **EDİRNE** ye varıyoruz. Dönemin önemli Şehri olan Edirne ilkönce antik adı bir Trakya köyü olan **ORİSTEA** Romalılar döneminde **HADRIANAPOLİS** ve sonrasında Osmanlı'ya 90 yıldan fazla başkentlik yapmış ve **EDİRNE** diye adlandırılmıştır. Barındırdığı önemli Mimar Sinan mimarisi eserleriyle adeta bir açık hava müze şehri olan EDİRNE de turumuza 4 km.lik doğa ve tarihi yoluyla bağlanan **Karaağaç** ile başlayacağız sonrasında , Tarihi Meriç Köprüsü, Lozan Anıtı, Tren İstasyonunu göreceğiz . Yerel bir Kır kahvanesinde mola verip yorgunluk atacağız . Molamızın ardından Edirne Şehir Merkezini gezmeye e başlayacağız.. II.Balkan savaşları sırasında Edirne savunmasının yapıldığı Askeri Mimari örneği Buçuktepe Tabyasında Şükrü Paşa Anıtı, Balkan Savaşı Müzesi, Sırp Sındığı Savaşı Müzesi, Saray içi gezisi, Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş Meydanı, Adalet Kasrı, Fatih ve Saray Köprülerini göreceğiz. Öğle yemeği için serbest zaman **MESHUR EDİRNE YAPRAK CİGERİ** tatma imkanı . Kısa bir kahve molamızdan sonra Fatih Sultan Mehmet ve Cem Sultan'ın doğup hükümdarlık sürdürdükleri Edirne Saray Kalıntılarında ve Babüssade, Saray mutfakları, Cihannüma Kasrı, Kum Kasrı ve Hamamı Balkan Şehitliği'ni gezeceğiz. 16.y.y.da Su sesi, müzik ve güzel kokularla akıl hastalarının tedavi edildiği Avrupa müze ödülü almış. II. Beyazıt külliyesi sağlık Müzesi gezileri ardından, kapısıyla ünlü Üç Şerefeli Camii, yazılarıyla ünlü eski camii (Ulu Camii) ve Mimar Sinan'ın "Ustalık Eserimdir" dediği **Selimiye Camii ve Arasta Çarşısı** gezilerinden sonra Edirne'nin ünlü Deva-i Misk tatlısı, badem ezmesi, Edirne peyniri, yerel Aynalı Gelin Süpürgesi, yöresel meyve sabunları almak için serbest zaman ve alışveriş molası . Turumuzun bitiminde İstanbul'a hareket ve 21.00 sıralarında İstanbul a varış Gezimizin sonu .

**"Başka Yiv Tour gezimizde buluşmak dileklerimizle"**

**ÜCRETE DAHİL HİZMETLER:**

- \* Lüks araçlar ile seyahat
- \* Rehberlik hizmetleri
- \* Milli park giriş ücretleri
- \* Yiv Tour araç içi ikramlar
- \* Programda belirtilen tüm geziler
- \* Türsab mesleki sigorta

**GEZİ ÜCRETİ:**

KİŞİ BAŞI : TL

**\*\*Kişi SAYISINA GÖRE OLUŞACAK GEZİ FİYATIMIZI OFİSİMİZDEN ÖĞRENEBİLİRSİNİZ**

**NOT:**

MÜZE GİRİŞLERİ MİSAFİRLERİMİZE AİTTİR. MÜZE KARTINIZI ÖNCEDEN ALMANIZI TAVSİYE EDERİZ. ARAÇLARDA OTURMA YER NOSU ÖNCEDEN VERİLMEZ.UZUN TURLARIMIZDA YER ATLAMA USULU UYGULANIR. GÜNÜBİRLİK TURLARDA UYGULANMAZ-GRUBUN SAYISINA GÖRE 16-27-35-46 KİŞİLİK LUKS ARAÇLAR KULLANILIR.REHBER PROGRAMIN AKIŞINI GRUBUN MENFAATİ İÇİN YER DEĞİŞTİRMELER YAPABİLİR. ARAÇLARDAKİ SAG ÖN 2 KOLTUK REHBERLERE AYRILMIŞTIR. \*BU PROGRAM YIV TOUR A AİT OLUP KOPYALANAMAZ ÇOGALTI LAMAZ İZİNSİZ DAGITILAMAZ.

BELEDİYE ÇARŞI İŞ.HANI NO:261 KAT:2 C- BLOK İZMİT-KOCAELİ-TURKİYE TÜRSAB: A-2892

TEL:90-262-3238524 -90-541 2657452 FAX:90-262-3228792 E-MAIL:info@yivtour.com.tr www.yivtour.com.tr